7N
SCHLVFFER

04.03.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

COFRA Strickjacke Uchami

4 OFRA

SEAFETY WOREKWEAR

Ausfihrung: Berufsbekleidung,
Winterbekleidung

Marke: Cofra

Material: 100 % Polyester , Fleece,
Softshell

Schutzeigenschaften: Kdlteschutz
Serie: Cofra Ergowear

PRODUKTBESCHREIBUNG fur COFRA Strickjacke Uchami

STRICKJACKE MIT SOFTSHELLEINSATZEN UND WINDSCHUTZ-MEMBRAN AN DER VORDERSEITE - die Membran sorgt
dafir, dass Luft nicht nach innen ziehen und Feuchtigkeit dennoch nach auf3en abtransportiert werden kann
Windschutz-Membran an der Vorderseite * Softshelleinsatze « 1 Brusttasche mit ReiBverschluss « 2 breite Seitentaschen
mit ReiBverschluss - verstarkte Ellenbogen * Innenseite aus Fleece « Kapuze * durchgehender ReiBverschluss
MATERIAL: Strickgewebe: 100 % Polyester, 400 g/m?
Softshell: 100 % Polyester, 300 g/m?

Innen: 100 % Polyester
GROSSE: S-4XL

—
Schloffer Arbeitsschutz GmbH

Gewerbepark 4
8075 Hart bei Graz, Austria

—

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

]

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

04.03.2026, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

IT-626S

IT-626M

IT-626L

IT-626XL

IT-626XXL

IT-6263XL

IT-6264XL

IT-627S

IT-627M

IT-627L

IT-627XL

IT-627XXL

IT-6273XL

IT-6274XL

IT-628S

IT-628M

IT-628L

IT-628XL

IT-628XXL

IT-6283XL

IT-6284XL

—
Schloffer Arbeitsschutz GmbH

Gewerbepark 4
8075 Hart bei Graz, Austria

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0
Fax: +43 (0)316 491 692 - 2

navy/royal
navy/royal
navy/royal
navy/royal
navy/royal
navy/royal

navy/royal

anthrazit/lime
anthrazit/lime
anthrazit/lime
anthrazit/lime
anthrazit/lime
anthrazit/lime

anthrazit/lime

schwarz/rot
schwarz/rot
schwarz/rot
schwarz/rot
schwarz/rot
schwarz/rot

schwarz/rot

office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

XL

XXL

3XL

AXL

XL

XXL

3XL

4XL

XL

XXL

3XL

4XL

]

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
Fr 7:30-13:00




	COFRA Strickjacke Uchami
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Schutzeigenschaften:
	Serie:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für COFRA Strickjacke Uchami


