

COFRA Strickjacke Uchami



Ausführung: Berufsbekleidung , Winterbekleidung

Marke: Cofra

Material: 100 % Polyester , Fleece , Softshell

Schutzeigenschaften: Kälteschutz

Serie: Cofra Ergowear



PRODUKTBESCHREIBUNG für COFRA Strickjacke Uchami

STRICKJACKE MIT SOFTSHELLEINSÄTZEN UND WINDSCHUTZ-MEMBRAN AN DER VORDERSEITE – die Membran sorgt dafür, dass Luft nicht nach innen ziehen und Feuchtigkeit dennoch nach außen abtransportiert werden kann

Windschutz-Membran an der Vorderseite • Softshelleinsätze • 1 Brusttasche mit Reißverschluss • 2 breite Seitentaschen mit Reißverschluss • verstärkte Ellenbogen • Innenseite aus Fleece • Kapuze • durchgehender Reißverschluss

MATERIAL: Strickgewebe: 100 % Polyester, 400 g/m²

Softshell: 100 % Polyester, 300 g/m²

Innen: 100 % Polyester

GRÖSSE: S-4XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	IT-626S	navy/royal	S
	IT-626M	navy/royal	M
	IT-626L	navy/royal	L
	IT-626XL	navy/royal	XL
	IT-626XXL	navy/royal	XXL
	IT-6263XL	navy/royal	3XL
	IT-6264XL	navy/royal	4XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	IT-627S	anthrazit/lime	S
	IT-627M	anthrazit/lime	M
	IT-627L	anthrazit/lime	L
	IT-627XL	anthrazit/lime	XL
	IT-627XXL	anthrazit/lime	XXL
	IT-6273XL	anthrazit/lime	3XL
	IT-6274XL	anthrazit/lime	4XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	IT-628S	schwarz/rot	S
	IT-628M	schwarz/rot	M
	IT-628L	schwarz/rot	L
	IT-628XL	schwarz/rot	XL
	IT-628XXL	schwarz/rot	XXL
	IT-6283XL	schwarz/rot	3XL
	IT-6284XL	schwarz/rot	4XL